ATO DA PRESIDÊNCIA

O presidente da Comissão de Agricultura, Pecuária,

Abastecimento e Desenvolvimento Rural, no uso de

suas competências regimentais previstas nos artigos

41, 163 e 164 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados

RESOLVE:

Declarar prejudicados e determinar o arquivamento

dos requerimentos constantes da relação anexa, por

não terem alcançado seu objeto na sessão legislativa

anterior, tendo em vista a anuência do Plenário deste

Colegiado.

Sala da Comissão, em 11 de junho de 2025.

Deputado Federal – PL/MS
Presidente

  REQ-21/2024
  REQ-24/2024
  REQ-25/2024
  REQ-73/2024
  REQ-75/2024
  REQ-76/2024
  REQ-77/2024
  REQ-82/2024
  REQ-83/2024
  REQ-84/2024
  REQ-85/2024
  REQ-95/2024
  REQ-97/2024
  REQ-98/2024
  REQ-99/2024
  REQ-101/2024
  REQ-102/2024
  REQ-103/2024
  REQ-104/2024
  REQ-105/2024
  REQ-106/2024
  REQ-113/2024
  REQ-115/2024
  REQ-116/2024
  REQ-117/2024
  REQ-122/2024
  REQ-135/2024
  REQ-152/2024
  REQ-159/2024
  REQ-160/2024
  REQ-189/2024
  REQ-190/2024